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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

Prot. Pérmet, 23/06/2026

Lé&nda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Pérmet

I nderuar ké&shilltar,

Ju njoftoj se ditén e / z'&g one) ,date & { . 0 F.2026, ora (( : OO né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisg,

zhvillohet mbledhja e radhés, me kété rend dite:

1.
2!

?J

Miratimi i rendit t& dit&s s& mbledhjes.
P/V “Pér disa ndryshime n& VKB nr. 113, daté& 17.12.2025, “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis& pér vitin 2026 dhe

pércaktimin e numrit t& punonjésve t& Bashkisé, Institucioneve dhe Njésive Administrative né varési t€ saj”, i
ndryshuar”.

P/V “Pér miratimin e Rregullores s& Brendshme pér zbatimin e ligjit nr. 86/2025, daté 11.12.2025, “Pér
fshirjen/shuarjen dhe pagesén e detyrimeve tatimore ndaj administratés tatimore gendrore dhe vendore, si dhe
detyrimeve t& pagueshme né dogané”, dhe t& Udhézimit nr. 11, daté 14.05.2026, t&€ Ministris€ s&€ Financave, “Pér
zbatimin e ligjit nr. 86/2025”.

P/V “Pér.njé ndryshim né vendimin nr. 125, daté& 17.12.2025 t& Késhillit Bashkiak Pérmét “Pér miratimin e
marréveshjes sé€ bashképunimit ndérmjet Bashkisé Pérmet dhe FSHF-s&, miratimin e financimit t&€ FSHF-s& pér
rikonstruksionin e pjesshém t& stadiumit ‘Durim Qypi’, Pérmet, si dhe dhénien e autorizimit t& Kryetarit t&€ Bashkisé
pér nénshkrimin e saj”.

P/V “Pér emértimin e njé rruge né territorin e Bashkisé Pérmet me emrin “Baba Hekuran Nikollari” (pas vdekjes).
P/V “Pér emértimin e njé rruge né territorin e Bashkis¢ Pérmet me emrin “Dhimitér Lici” (pas vdekjes).

P/V “Pér emértimin e njé rruge né territorin e Bashkis& Pérmet me emrin “Pegi Nigka” (D&shmor i Atdheut).

P/V “Pér vendosjen e emrit “Et’hem Kaso” Pallatit t& Sportit Pérmet”.

P/V “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi i Pérmetit” Et’hem Bejo”.

. P/V “Pér miratimin e ndihmés ekonomike p&r familjet né nevojé, muaji qershor 2026”.
. P/V “Pér miratimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmé ekonomike deri n& 6%”.
. P/V “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit rezerve pér dhénie ndihmé financiare™.

. Informacion nga MZSH: “Mbi masat paraprake pér parandalimin e zjarrit dhe pérballimin e emergjencave civile gjat&

sezonit turistik”.
14. Té tjera....
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